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Imprezy towarzyszące Dniom Brzeska

https://www.brzesko.pl/


Już  w  najbliższy  weekend odbędzie  się  kilka  imprez,  które  organizowane są  w ramach  Dni  Brzeska.
Organizatorzy serdecznie zapraszają.

W  dniach  11-12  czerwca  na  kortach  tenisowych  Brzeskiego  Ośrodka  Sportu  i  Rekreacji  przy  ulicy
Świerkowej  odbywać  się  będzie  Turniej  Józefa  Wojciechowskiego.  Zawody  rozgrywane  będą  w  grach



singlowych i deblowych, uczestnictwo w zawodach można zgłaszać jeszcze do piątku w biurze turnieju na
kortach BOSiR..11 czerwca burmistrz Brzeska Grzegorz Wawryka i Brzeski Klub Bokserski „Magic Boxing”
zapraszają  na  Międzynarodowe  Grand  Prix  Małopolski  w  Boksie.  Zawody  rozgrywane  będą  na  Placu
Kazimierza  Wielkiego  i  zapowiadają  się  bardzo  atrakcyjnie.  Prowadzone  będą  pod  okiem  sędziów  z
Polskiego  Związku  Bokserskiego.Organizatorzy  zapraszają  na  wydarzenie  plenerowe  „Piastowe
dziedzictwo”, które jest częścią obchodów rocznicy 1050-lecia  Chrztu Polski. Rozpocznie się ono o godzinie
13.00 w najbliższą niedzielę, 12 czerwca na wzgórzu Bocheniec, w Jadownikach. Mieszkańcy gmin powiatu
brzeskiego  reprezentowani  przez  Koła  Gospodyń  Wiejskich,  przedstawią  swoje  lokalne  tradycje  oraz
miejscową kuchnię. Najmłodsi będą mogli bawić się  specjalnie dla nich przygotowanymi malowankami,
puszczaniem baniek oraz dekorowaniem grodu, a drużyna Ochotniczej Straży Pożarnej zaprezentuje mini
tor przeszkód.Imprezie towarzyszyć będzie jarmark rzemiosł dawnych z pokazami stolarstwa, ciesielstwa,
garncarstwa,  wikliniarstwa,  tkactwa,  snycerki.  W międzyczasie  nastąpi  rewia  strojów i  rozstrzygnięcie
konkursu na „Najciekawszy strój historyczny Mieszka i Dobrawy”, a o puchar starosty brzeskiego będą
mogli walczyć dorośli i dzieci podczas turnieju łuczniczego.Tło dawnych czasów i kulisy chrztu przybliży
prelekcja historyka, który oprowadzi uczestników po meandrach naszej zamierzchłej historii.W kościele św.
Anny odbędzie się msza, po której nastąpi inscenizacja chrztu Mieszka I wraz z koncertem w wykonaniu
Kwartetu  Smyczkowego Krakowskiej  Orkiestry  Salonowej.  Na  koniec  zaplanowano „pogrom pogan”  w
wykonaniu grup rekonstrukcji historycznej – „Dwór Świętosława Gryfity” oraz „Woje Św. Stanisława”.
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